
 

 

                                                  2011 年 3 月 14 日 

 

お客様各位 

 

旭・デュポン フラッシュスパン プロダクツ株式会社 

 

東北地方太平洋沖地震による建材用デュポン™タイベック®製品出荷の影響について 

 

  拝啓、今回の東北地方太平洋沖地震に際し、被災された方々にはお見舞い申し上げます。 

 

さて、表題の件、弊社、栃木県宇都宮市内清原工業団地にございますデュポン™タイベック®の加工

工場及び倉庫につきましても、甚大な被害を受け、状況は、下記の通りとなっております。 

 

今後の状況につきましては、随時ご案内を差し上げる予定でございます。  

被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、今後全社員一丸となって一刻も早い復旧に努

める所存でございますので、何卒ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

                              記） 

 

【被害状況】 

・ 宇都宮市清原工業団地内、工場及び倉庫は、現在、操業を停止しております。 

・ 生産出荷に関し、再開の目処が立っておらず、現時点では納期のお約束が出来ない状況です。 

 

以上 


